CXLV.

Kt. Q. de suavibus mitibusque dicit etiam Hesiodus :
oportet te patri mitem esse.

CXLVI.

Stesichorus Tyndareum Dilis sacrificantem Veneris oblitum fuisse ait. Qua de causa irata dea ejus filias his et ter nuptas et relietas a maritis esse voluit. — Etiam Hesiodus :
iis autem amans-risum Venus irata-est intuta, malam vero ipsis injecit famam.

CXL VII.

Dracontem Ladonem vocant. Hunc Pisander e terra natum existimavit, Hesiodus ex Typhone ait.

CXL VIII.

Hesiodus dicit lusciniam solam ex avibus somnum negligere semperque vigilare, hirundinem vero etsi non in perpetuum vigilantem, dimidium tamen somni amisisse. Has autem penas luunt propter facinus in Thracia perpetratum, oenam illam implam.

CXL IX.

Europam, Phoenicis filiam, quum Jupiter in prato aliquo inter puellas vidisset flores carpentem, amore exarsit: celo relicto taurique accepta forma Europam croci odore, quem ex ore edebat, deceptam in tergum sustulit atque in Cretam insulam trajecit. Ibi postquam cum ipsa concubuit, Asterion, Cretenium regi, connubio eam junxit. Quæ gravida facta

tres filios peperit, Minoem, Sarpedonem, Rhadamanthum. Hac historia apud Hesiodum et Bacchyliden legitur.

CL.

Hesiodus :

Musarum, quæ hominem multa-loquentem reddunt,
divinum, vocalem.

In verbis enim copiosum dicit multa-loquentem, disertum vero vocalem, et divinum eum, qui peritus est et philosophus et veri gnarus.

CLI.

Zeten fratremque reverentes Jovem implorasse Hesiodus etiam dicit :

Ibi illi precati-sunt Άρεum alte-regnantem.

Enus enim mons Cephaleniae est, ubi Jupiter Άenesius templum habet. — Apollonius igitur, qui illos reverti jussisset, irdem, Hesiodus Mercurium fuisse tradit.

CLII.

Strophades eas insulas vocatas esse ferunt, quia Zetes et Calais inde reverentes Jovem implorassent, ut Harpyias ibi retinerent. Et Hesiodo quidem Antimachoque et Apollonio testibus non interficiuntur.

CLIII.

Πλήμνη et πλήσιμη inter se differunt. Illa enim vox rotundiolum, contra hæc tumescentem fluvii aquam significat. Quare apud Hesiodum legendum :
αὐτὸς δὲ ἐν etc. (ipse vero in fluctibus e-Jove-cadentis fluminis), at non, uti nonnulli legunt, ἐν πλήμνησι.

HESIODI FRAGMENTA.

CLIV. 145. (D. 26.)

Schol. Apollon. Rh. I, 456. Ἡσίοδος δέ φησι λαροῖς ποσὶ, τοῖς κατ' ὅψιν ὑδάσιν. Etym. M. p. 557. 8 :
βαίνου (?) λαροῖς ποσὶ.

CLV. 148.

Plin. H. N. VII, 16. Ferrum Hesiodus in Creta eos [temperasse dicit], qui vocati sunt Dactyli Idaezi.

CLVI. 149. (D. 12. 30. L. 26.)

Strabo VIII. p. 324. Τοῦ δὲ Ἡσιόδου εἰπόντος ὅκει δ' Πλενίην πέτρην ποταμοῖο παρ' ὁχθας εύρειος Πείροι — μεταγράφουσι τινες πόροι, οὐκ εὖ. V. Stephanum Byz. v. Πλενίην. — Conf. frag. LXXXVIII.